
UCHWAŁA Nr LXXXIX/614/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy odcinka ulicy Zabrzeźniańskiej w Głownie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę odcinka ulicy Zabrzeźniańskiej w Głownie, położonego pomiędzy 
ulicami: Łódzką i Topolową - na ulicę: Przejazdową. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892C9C8F-187D-4B33-A83D-122A22839A32. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIX/614/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892C9C8F-187D-4B33-A83D-122A22839A32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/614/23 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


